
令和７年(2025 年)３月吉日 

関 係 各 位 

宇部市立万倉小学校 
 

第 78 回 卒業証書授与式後の見送り式について 

( 御 案 内 ) 
 

ようやく春めいてまいりましたが、皆様におかれましては ますます御清祥の

こととお喜び申し上げます。平素より 本校教育につきまして、格別の御高配を

賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度の卒業式は、例年より１週間程度早い、令和７年３月１４日(金) 

９時３０分より執り行います。式後(10:30 頃)、万倉小グラウンドにて、恒例

の「見送り式」を行います。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ぜひ卒業生の門出を一緒に祝っ

てくだされば幸甚です。  

お一人でも多くの方々の御来校を、卒業生・保護者・教職員一同 心よりお待

ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 日時 令和７年３月１４日(金) 10時 30頃～ 
※卒業式の終了時刻により前後することがあります。 

2 見送り場所 

万倉小学校グラウンド (雨天時は体育館) 

3 諸連絡 

・開始時刻は予定です。余裕をもってお集りください。 

・〝平服〟でお越しください。 

 


